In nomine Domini Amen, his sequuntur recogniciones, extente, confessiones, endominia, hereditates, census, feuda, et proprietates que de presenti tenet et possidet Nobilis Amedeus douz Verney dominus Ruppecule filius quondam Nobilis viri Domini Johannis douz Verney militis quondam in castellania et districtu domini Rotuli et homines eiusdem prout inferius nominentur, incepit per me Jaquemetus douz Ructit notarium publicum... , 03 jan 1431 Style of the Nativity, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B1v Primo, tenet et possidet ad se prefatus Nobilis Amedeus de bonis et hereditate Petri de Margencel domicelli filii quondam Johannis de Margencel domicelli in districtu et castellania prefati domini Rotuli et infra parrochiam de Perruys, res et possesiones inferius designatas, quas tenant et possident ab ipso nobili Amedeo persone et cultores inferius nominate sub modis et formis ac condicionibus particulariter et seriatim inferius designatis.

Sequuntur endominia prefati Nobilis Amedei sita in territorio de Perruys,

Et primo, tenet idem Nobilis Amedeus ad manus suas unum clausum vinee vocatum Clasum de Margencel continens circa quatuor posas vinee situm in territorio de Perruys quod cultivant quam ? plures subtus illam de Perruys juxta vineam domini cantoris ecclesie Lausanne et curati de Perruys a lacu, vineas domini prioris de Perruys, Perrerii Serragins, et Thome Fougel (or possibly Fongel ?) a juria, vineam heredum Guilliermi de Rotulo quadam semita tendente de Perruys versus lacum intermedia a vento, et vineam Conchimandi de Subtusturrim de Bougier Millon, Francisci Galleis morantis Lausanna, et curati Sancti Germani ultra Venopiam in episcopatu Lausanne a borea.

B2 Item, unam posam cum dimidia vinee sitam loco dicto en Channeya juxta vineam Richardi Boudit et altaris Sancti Anthonii de Lausanna a juria, vineam Perrerii Serragins et Francisci Galleis quam tenet a Nycodo de Clauso juniore a lacu, vineam Nycodi de Divona domicelli a borea, et carreriam publicam tendentem de Perruys versus lacum a vento.

Item, duas posas vinee sitas loco [dicto] en Melle juxta terram et vineam Thome Fougel (or Fongel ?) et vineam quam colit dictus Franciscus Galleis a confratria Sancti Spiritus de Perruys a lacu, vineam Johannis de Bougel et Johanneti Piblet de Longiro morantis apud Mollens a juria, pascua communia de laz Leschery a borea, et vineam quam tenet Petrus Peravy a dicto Nobili Amedeo et terram Jaqueti Folli a vento.

Item, loco dicto ouz Chenescel ? duas posas vinee juxta vineam Petri Bocquin anntenati a juria, vineas Thome Fougel (or Fongel ?), alteriensis Sancti Spiritus de Perruys, et dicti Thome et heredum Nycodi Vuillermier, et Petri de Rossillion quam colit Petrus Peravy a lacu, pascua communia de laz Leschery a vento, et vineam prioris de Cossonay a borea.

B2v Item, unam peciam prati continentem duas sestoratas prati sitas loco dicto en Oyes juxta terram Perreti Bocquin quam tenet a dicto Nobili Amedeo a vento, pratum illorum de Clauso de Perruys a borea, pratum Johanneti Bocquin quod tenet a dicto nobili Amedeo a juria, et terram Johannis de Bougel quam tenet a dicto Nobili Amedeo a lacu.

B3 Petrus Souveyns (Souvens) de Quercu supra Perruys, 03 jan 1431 Style of the Nativity, res et possessiones inferius limitatas sub censu, homagio, et condicionibus inferius designatis,

Et primo, tenet domum suam cum casali et ochia dicte domui contiguis continentem circa quartam partem unius pose terre sitam ouz Chanoz supra Perruys juxta pascua communia a vento, et terram Johanneti Bocquin dicti loco a borea.

Item, quandam aliam domum sitam ibidem de supra juxta pascua communia a vento, et domum Stephani Bocquin a borea.

Item, quamdam (sic) ochiam sitam in eodem territorio douz Chanoz juxta ochiam quam tenet idem recognoscens a lauc, et terram quam tenet Jaquetus Massellier douz Chanoz a juria.

Item, dimidiem posam terre sitam en Oyes juxta terram Stephani Martine de Perruys a borea, et terram Stephani Bocquin a vento.

B3v Item, dimidiem posam terre sitam en Montillier juxta terram Johanneti Bocquin a vento, et terram Johanneti Bombar quam possidet Stephanus Martine a borea.

Item, sex denarios Lausannenses census in quibus sibi tenetur annuatim Francesia filia quondam Nycodi Bachet uxor Perreti Bocquin pro quarta parte unius pose terre site ouz Ruppallex juxta terrale douz Ruppallex a vento, et terram heredum Nycodi Gachet a borea.

Item, unam posam terre sitam en laz Valere juxta fossale douz Ruppallex a vento, et terram dicti recognoscentis a borea.

Item, dimidiem posam terre sitam en Montilliez juxta terram curati de Perruys a vento, et terram domini prioris de Perruys quam tenet Perrerius Serragins a borea.

Item, duas partes unius pose vinee site en Piera Rayaz juxta viam publicam dictam de Covalouz a vento, et vineam quam tenet Stephanus Martine a dicto Nobili Amedeo a borea, pro qua vinea predicta debet et solvere consuevit de mandato Petri de Margencello quondam domini sui confratrie Sancti Spiritus de Perruys octo cupas vini seu muste ad mensuram de Perruys census legatas nomine elemosine perpetue per predecessores dicti Petri de Margencello.

Item, quamdam peciam prati sitam en Channivet ? juxta vineam dicte confratrie a juria, et pratum Johanneti Bocquin a lacu.

Item, sub dicto homagio et censu infrascripto movetur quedem pecia vinee sita en Maullesser juxta semitam tendentem de Bougel versus Villar a lacu, et vineam que quondam fuit Margueti de Beria a juria, et hanc peciam vinee tenet nomine permutacionis Johannes Brandis de

Bouvier Millon, pro quibus rebus omnibus predictis debet et debere confitetur idem recognoscens pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis novem solidos et sex denarios Lausannenses census in quolibet festo Beati Michaelis, inclusis in premissis tribus solidis Gebennensis census debitum pro ochia douz Chanoz superius limitata patri dicti quondam recognoscens pro tanto accensata.

B4 Item, confitetur tenere a dicto Nobili Amedeo ex accensamento sibi facto per quondam Dominum Johannem douz Verney militem patrem dicti quondam (evident error, *quondam* should be omitted, as Amedeus is very much alive in the next item) Nobilis Amedei unam peciam vinee sitam in territorio douz Sougiez quam olim tenebat idem recognoscens ad culturam perpetuam ut continetur in extenta precedenti juxta viam publicam tendentem douz Sougiez versus loz Chanoz a partibus lacus et vento, et terram heredum Johannis de Germagnier et vineam dicti recognoscens quam tenet nomine permutacionis sibi facte per Jaquetum Gascon a borea.

Item, quamdam aliam peciam vinee sitam in territorio douz Chanoz loco dicto ouz Chastellar juxta vineam ecclesie Albone quam colit Jaquetus Masselleir douz Chanoz a vento, et vineam Johannis de Bougel douz Chanoz a borea, de quo accensamento docuit per licteram, pro quibus duabus peciis vinee debet et debere confitetur dictus recognoscens pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis unum sestarium boni vini seu musti ad mensuram de Perruys census.

B4v Item, tenet de feudo dicti Nobilis Amedei et suorum unam peciam vinee continentem dimidiad posam vinee sitam en Ruery juxta vineam Perreti Bocquin a vento, vineam Stephani filii Mermeti de Villar a borea, vineam Nycodi filii Guyonis de Divona domicelli a juria, et terram dicti Petri recognoscens quam tenet a domino de Allamant a lacu.

Item, tenet a dicto Nobili Amedeo et de feudo ipsius ex accensamento sibi facto per Franciscum Galleis quamdam peciam terre sitam subtus loz Chanoz juxta terram dictorum Boquin a borea, et terram prioris de Perruys a vento, pro qua debet dicto Francisco annuatim viginti denarios Lausannenses census.

Item, unam peciam vinee subtus Bougel juxta vineam prioris Romanimonasterii a borea, et vineam quam tenet dictus Petrus ab heredibus Anthonii Vauruz de Gebennis a vento, vineam Johannis de Bougel a juria, et stratam publicam tendentem de Germagnyey versus Albonam a lacu, witnesses Petrus de Prelaz de Cuynsins, [et] Johannetus et Stephanus Bocquin fratres de Quercu supra Perruys, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B5 Stephanus Bocquin de Quercu supra Perruys, 03 jan 1431 Style of the Nativity, res et possessiones inferius designatas sub censu et homagio inferius descriptis,

Et primo, tenet domum suam cum casali eiusdem sitam ouz Chanoz juxta domum Petri Souvens a vento, et domum Johanneti Bocquin fratris dicti Stephani a borea.

B5v Item, ibidem unum morsellum ochie juxta ochiam dicti Johanneti fratris sui a lacu, ochiam dicti Petri Souvens a juria, et pascua communia a borea.

Item, unam peciam tam prati quam vinee sitam supra laz Ruery quam tenet Perretus Bocquin eius frater nomine assignacionis dotis ut asserit dictus Stephanus juxta pratum et vineam dicti Johanneti fratris sui quam tenet dictus Perretus Bocquin a borea, et pascua communia a vento et lacu.

Item, quamdam peciam prati sitam en Chevenaz juxta pratum prioratus de Perruys a borea, et pratum quod possidet Johannes de Bougel a vento.

Item, unam peciam terre continentem circa dimidiā posam terre sitam en Oyes juxta terram Petri Souvens a borea, et terram ipsius Stephani a vento.

Item, partem suam cum Johanneto fratrea suo sex denariorum Lausannensium census, videlicet tres denarios dicte monete census in quibus sex denariis census ipsis fratribus tenetur annuatim Francesia filia quondam Nyctodi Gachet uxor Perreti Bocquin de Perruys pro quarta parte cuiusdam pose terre site en Plan versus loz Ruppalex juxta terram dicte Francesie a borea, et vineam quam tenet Perretus Bocquin frater dicti Stephani a juria, pro quibus rebus predictis et per ipsum recognitis debet et debere confitetur idem Stephanus recognoscens pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis, videlicet tres solidos Lausannenses census.

B6 Item, tenet et tenere confitetur idem recognoscens pro se et suis a dicto Nobili Amedeo et suis in accensamentum, abbergamentum, et emphiteosim perpetuam ex accensamento sibi facto per dictum Nobilem Amedeum per licteram manu Johannis Thomasseti receptam, videlicet quamdam peciam vinee sitam in territorio de Perruys loco dicto subtus Ochiam Stephani Clemency juxta terram Nyctodi filii quondam Johannis de Clauso de Perruys a juria, vineam heredum Petri de Pantherea de Lausanna a lacu, vineam quam possidet Jaquetus Folli a borea, et vineam liberorum quondam Jaqueti Garny alias Bauz (=Baud) a vento, pro qua debet et se debere confitetur dictus recognoscens pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis dimidium sestarium boni vini seu musti ad mensuram de Germagnier census, witnesses Petrus Nycolay clericus habitator Rotuli et Mermetus Balli alias dicto Rendu morans apud Gimel, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B6v Johannetus Bocquin de Quercu supra Perruys (brother of Stephanus, they are sons of the late Jaquerius Bocquin), 03 jan 1431 Style of the Nativity, de tenemento et hereditate Jaquerii Bocquin quondam patrem ipsorum Johanneti et Stephani fratrum virtute partagii sui dicti Johanneti, res et possessiones infrascriptas que moventur sub homagio per dictum Jaquerium Bocquin quondam patrem suam recognito,

Et primo, tenet domum suam sitam ouz Chanoz juxta domum dicti Stephani fratris sui a vento, et ochiam ipsius Stpehani a borea.

Item, unam ochiam sitam ibidem juxta ochiam et domum Petri Souvens a borea vento, pascua communia a borea, et ochiam dicti Stephani fratris sui a juria.

Item, unam peciam tam prati quam vinee sitam supra laz Ruery juxta vineam et pratum Petri Souvens a borea, terram et pratum dicti Stephani fratris sui quam tenet Perretus Bocquin frater dictorum Johanneti et Stephani a vento, et pascua communia a lacu, quam peciam prati et

vinee dictus Perretus tenet a dicto Johanneto nomine assignacionis dotis ut asserit idem Johannetus.

B7 Item, unam peciam prati sitam en Chanivet subtus Villar juxta pratum Petri Souvens a juria, et pratum heredum Nycoleti Perrin et heredum Jaquerii de Villar a lacu, quam tenet Stephanus Martine titulo vendicionis sibi per dictum Johannetum facte ut asserit idem Johannetus.

Item, dimidiam posam terre sitam en Montillie juxta terram Petri Souvens a borea, et terram Stephani Martine a vento.

Item, partem suam cum dicto Stephano fratre suo sex denariorum Lausannensium census, videlicet tres denarios Lausannenses census in quibus sex denariis census dictis Johanneto et Stephano fratribus tenetur annuatim Francesia filia quondam Nycodi Gachet nunc uxor Perreti Bocquin habitatoris de Perruys pro quarta parte cuiusdam pose terre site in Plan versus loz Ruppallex juxta terram dicte Francesie a borea, et vineam quam tenet dictus Perretus Bocquin a juria, pro quibus rebus et possessionibus predictis dictus Johannetus recognoscens debet et se debere confitetur pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis, videlicet tres solidios Lausannenses census, que res et possessiones superius limitatas ? moventur sub dicto homagio ligio per predictum Stephanum eius fratrem recognito in recognicione precedenti prout Jaquerius Bocquin pater quondam dictorum fratrum in extenta precedenti recepta per Johannem Martine de Perruys notarium quondam recognovit, datum et actum ut supra presentibus quibus supra, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B7v Johannes Brandis de Bougier Millon filius quondam Stephani Brandis dicti loci, 04 jan 1431, res et possessiones infrascriptas sub censu et condicionibus inferius designatis,

Et primo, tenet domum suam sitam apud Bougier Millon cum ochia ante ipsam domum et cultina juxta ochiam Nycole uxor Mermeti Cuinsins et ochiam Johannete filie quondam Jaqueti Lembellu uxor Jaqueti de Porta a borea, ochiam et domum quas tenet Johanneta uxor Jaqueti Lombar a vento, et terram quam tenent Jaquerius et Johannetus filii quondam Hudrici Cuynsins a domino Montis a juria.

B8 Item, en Curtarayaz tres partes unius pose et dimidie vinee juxta vineam quam tenet Johanneta uxor Jaqueti Lombar a borea, et semitam tendentem de Bougier Millon versus Perruys a vento, in qua vinea Stephanus Martine percipit medietatem vini ex obligacione sibi facta per dictum Johannem.

Item, sub dicto homagio et censu infrascripto movetur una fossorata cum dimidia vinee sita in clauso ante domum Francisci Cuynsins juxta vineam quam tenet Humbertus Bassins a priore Romanimonasterii a borea, et vineam dictorum Jaquerii et Johanneti fratrum a vento, quam tenent dicti fratres nomine permutacionis.

Item, ultra terrale quartam partem unius pose vinee site juxta vineam Marguerete filie quondam Petri douz Villaret uxor Petri Massot morantis apud Bougier quam tenet a domino Montis et vineam Johanniss Ros a a vento.

Item, in Fine de Bougiez duas posas et quartam unius pose terre juxta terram quam tenet Johanneta uxor Jaqueti Lombar a lacu, terram heredum Jaqueti Lembellu et terram Perreti Druz alias Callin a juria.

Item, decem et octo denarios Lausannenses census in quibus sibi tenentur Johanneta uxor Jaqueti de Porta in duodecim denariis et Marguereta uxor Petri Massot in sex denariis pro dimidia posa terre sita ouz Champ Mascheret juxta terram dicte Johannete a juria, et terram Petri Massot a lacu.

B8v Item, tenet idem Johannes ex permutacione sibi facta per Petrum Souvens ut dicit quamdam peciam vinee sitam en Maulessier juxta semitam tendentem de Bougel versus Villar a lacu, et vineam quam tenet Conchimandus de Subtusturrim a Nobili Anthonia uxore Domini Johannis domini de Vuaulmarcuit (=Vaumarcus) militis a juria, pro quibus rebus debet et debere confitentus idem recognoscens pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis quibus supra, videlicet tresdecim solidos unum denarium cum obolo Gebennensium veterum census inclusis duobus solidis dicti monete concordatis cum patre dicti Nobilis Amedei pro duobus panibus albis, ut continetur in extenta precedenti recepta per Johannem Martine de Perruys notarium quondam solvendos per dictum recognoscentem et suos dicto Nobilis Amedeo et suis annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis..., with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B9 Nicodus de Clauso filius quondam Johannis de Clauso de Perruys, 10 jan 1431, unam peciam vinee continentem circa unam bonam fossoratam juxta viam publicam a juria, vineam Jaqueti Folli a borea, semitam publicam tendentem versus lacum a vento, et vineam dicti recognoscentis a lacu, pro qua debet et se debere confitetur pro se et suis dictus recognoscens dicto Nobili Amedeo et suis viginti denarios Lausannenses census, witnesses Jaquetus Folli et Richardus Boudy ? habitator de Perruys, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B9v Petrus Paravy habitator de Perruys, 21 jan 1431, unam peciam vinee continentem circa dimidiad posam vinee sitam in territorio de Perruys loco dicto ouz Warbbat ? juxta ochias Stephani Martine, Jaqueti Folli, et Nycodi de Clauso junioris filii quondam Johannis de Clauso a lacu, vineas prioratus de Perruys, Jaqueti Folli, et plurium aliorum a juria, viam publicam a vento, et vineam dicti Nobilis Amedei a borea, pro qua debet et se debere confitetur dictus Petrus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis sex solidos Lausannenses census, **quam vineam predictam solebat tenere Johannes de Clauso de Perruys quondam a dicto Nobili Amedeo per licteram receptam per Johannem de Abbergamento notarium** (see above, fol. A15, for the reconnaissance recorded by Johannes de Abbergamento 01 mar 1420 – the present reconnaissance confirms our reading of the notary's abbreviated name in the earlier reconnaissance) is aet hanc recognitionem fecit dictus Petrus de consensu et voluntate dicti Nycodi de Clauso filii dicti quondam Johannis de Clauso qui omnia jura, actiones, et rationes que et quas habet et habere potest in dicta pecia vinee ratione lictere dicti accensamenti transtulit et transferit ? dicto Petro pro se et suis in mei dicti notarii et testium subscriptorum presencia, witnesses Perretus Bocquin alias dicto Gachet, Richardus Boudy habitator de Perruys, et Petrus Nocolay clericus morans Rotuli, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B10v Francesia filia quondam Humberti de Cimisterio de Arsier alias dicti Hostoz et Senciliete eius uxoris uxor Nycodi Alloz morantis apud Perruys, 21 jan 1431, quamdam domum sitam in villa de Perruys cum ochia et curtili juxta et retro sitis juxta domum et curtile quas tenet Petrus Bocquin antenatus a dicto Nobili Amedeo a vento, et terram quam tenet dicta Francesia ab heredibus dictorum Berniczot a borea, pro quibus debet et se debere confitetur dicta Francesia pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis, videlicet sex solidos Lausannenses census, que predicta tenet eadem Francesia nomine abbergamenti facti predecessoribus suis et suis heredibus de suis propriis corporibus legitime procreatis seu procreandis . . . , actum apud Perruys in domo habitacionis dictorum Nycodi et Francesie conjugum, witnesses Perretus Bocquin alias dicto Gachet habitator de Perruys et Petrus Nycolay clericus morans Rotuli, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B11 Richardus Boudit ? (elsewhere apparently Boudy ?, or possibly Bondy) habitator de Perruys, 21 jan 1431, ex successione Hugonet de Virier carpentatoris habitatoris de Perruys quondam, quamdam domum cum casali ibidem contiguo sitam in villa de Perruys juxta casalia Petri Bocquin antenati et Johanneti Bombar que moventur a dicto Nobili Amedeo a vento, et ochiam Francesie filie quondam Humberti de Cimisterio alias Hostoz uxor Nycodi Alloz a borea, pro quibus debet et se debere confitetur idem Richardus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis duodecim denarios Luasannenses census, videlicet pro dicta domo unum denarium et pro casali undecim denarios dicte monete, presentibus ibidem testibus predictis, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B11v Francesia filia quondam Nicodi Gachet uxor Perreti Bocquin habitatoris de Perruys, 21 jan 1431, res et possessiones infrascriptas, (This Perretus Bocquin is called alias Gachet, e.g., on fol. B10.)

Et primo, tenet et se tenere confitetur de laude qua supra a dicto Nobili Amedeo et suis domum suam sitam in villa de Perruys cum casali, torculari, et platea retro sitis juxta viam publicam de Perruys a juria, viam tendentem versus furnum et vineas subtus Perruys a vento, et vineam confratricie Sancti Spiritus de Perruys a **juria** lacu.

Item, dimidiā posam terre sitam in territorio de Perruys loco dicto en Plan juxta terram quam tenent dicti conjuges que fuit quondam Johannis Forneir et Perrine eius uxor a juria, et terram Stephani Martine a lacu.

Item, subtus Plan unum morsellum vinee juxta vineam quam tenet ipsa Francesia que fuit quondam Jaqueti Souveyn et Jaquerii Bocquin a vento, et vineam quam tenet Glaudius Paravy a borea.

Item, dimidiā posam terre en Montillier juxta terram Johanneti Bombar quam tenet Stephanus Martine a vento, et terram quam possidet dictus Stephanus que fuit quondam Jaqueti de Bougel a borea.

Item, ibidem in eodem loco dimidiā posam terre juxta terram herendum Johannes Vivet ? quondam quam tenet Stephanus Martine a vento, et terram Johanneti Bombar quam tenet dictus

Stephanus a borea, quam dimidiam posam terre tenet Nycodus filius Johannis de Clauso de Perruys.

B12v Item, dimidiam sestoratam prati quam tenet dictus Nycodus de Clauso nomine obligacionis sitam loco dicto eis Mottes retro loz Chanoz juxta pratum vocatum Praz Cuanet a juria, et pratum dicti Nycodi a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto ouz Gerdil juxta terram Stephani Martine a borea, et terram ipsius Francesie que fuit quondam Johannis Forneir et Perrine eius uxoris a vento.

Item, en Pannisseres dimidiam posam terre juxta terram quam tenet ipsa Francesia que quondam fuit Johannis Forneir et Perrine eius uxoris a borea, et terram prioratus de Perruys a vento.

Item, dimidiam sestoratam prati alias in vineam loco dicto ouz Chastellar juxta vineam prioratus Sancti Georgii a juria, et pratum Stephani Martine a lacu.

Item, dimidiam posam vinee en laz Leschery juxta vineam quam tenet Perretus Gauteir a borea, et vineam que fuit quondam Perrodi Berniczot quam nunc tenet Otthonina uxor Petri Tostaz ? morans Gebennis a vento.

Item, unam peciam vinee sitam loco dicto en Flom juxta vineam Stephani Martine a vento, et vineam Nycodi de Clauso antenati a borea.

Item, sub homagio et condicionibus predictis et censu infrascripto movetur quedam pecia vinee alias in terram sitam en Lebbex juxta vineam que quondam fuit Roleti de Vessier ? quam nunc tenet Jacobus de Rotulo burgensis Gebennis a vento, et vineam quam tenet Aymonetus de Cresto piscator Rotulo a Stephano Martine a borea, quam tenet dictus Jacobus de Rotulo, pro quibus debet et se debere confitetur dicta Francesia pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis septem solidos Lausannenses census.

B13 Item, tenet nomine accensamenti a Petro Souveyns quartam partem unius pose terre sita ouz Ruppallex juxta terrale douz Ruppallex a vento, et terram dicte Francesie a borea, pro qua debet dicto Petro sex denarios Lausannenses census.

Item, tenet ex accensamento a dictis Bocquin aliam quartam partem unius pose terre site en Plan versus loz Ruppallex juxta terram dicte Francesie a borea, et vineam quam tenet dictus Perretus Bocquin eius maritus a juria, pro qua debet Johanneto et Stephano Bocquin et suis sex denarios Lausannenses census.

Item, duos solidos Lausannenses census in quibus tenentur dicte Francesie Glaudius et Petrus Paravy pro quadam pecia vinee sita in Plan versus loz Ruppallex juxta loz Ruppallex a vento, carreriam publicam tendentem de Rotulo versus Perruys a juria, et vineam dictorum Glaudii et Petri fratrum a borea.

Item, tenet et se tenere confitetur dicta Francesia pro se et suis de laude qua supra a dicto Nobili Amedeo et suis ex legitima successione ut asserit ipsa Francesia Perrine filie quondam Stephani Gachet de Perruys uxoris quondam Johannis Forneir in homagium censerium et sub censu inferius declarato,

Et primo, tres solidos Lausannenses census in quibus sibi tenetur Johannetus Bombar de Perruys pro quadam domo cum casali contiguo sita apud Perruys juxta domum dicti Perreti Bocquin que quondam fuit dicti Johannis Forneir a lacu, carreriam publicam de Perruys a juria et vento, et ortum dictorum Perreti et Francesie conjugum a borea.

Item, confitetur ipsa Francesia quod sub homagio predicto et censu infrascripto movetur quedam domus sita ibidem cum quadam orto dicte domui contiguo juxta domum quam tenet dictus Johannetus Bombar a juria, carreriam publicam a vento, vineam Stephani Martine a lacu, et ochiam quam tenet Richardus Boudit ? a Nycodo de Divona filio quondam Guioneti de Divona domicelli a borea, quam domum cum dicto orto retro tenet dictus Perretus maritus ipsius Francesie titulo vendicionis a Francisco Galleis ut asserit.

B13v Item, unam posam terre en Plan juxta terram Stephani Martine a juria, et terram dicte Francesie que movetur a dicto Nobili Amedeo a lacu.

Item, ouz Gerdil circa dimidiā posam terre juxta terram ipsius Francesie que movetur a dicto Nobili Amedeo a lacu borea, et terram quam tenent dicti Masselleir douz Chanoz a liberis quondam Guilliermi Mistralis domicelli a vento.

Item, dimidiā posam terre sitam en Oyes juxta terram heredum Jaquerii Bocquin douz Chanoz quam tenet Johannes de Bougel a borea, et terram quam tenet idem Johannes de Bougel a Stpehano Martine a vento.

Item, en Pannisseres duas partes unius pose terre juxta terram dicte Francesie quam tenet a dicto Nobili Amedeo a vento, et terram quam tenet Thomas Fougel (or Fongel ?) morans apud Perruys a priore de Perruys a borea.

Item, eis Nex duas partes unius pose terre juxta terram Stephani Martine, Petri Vullet ?, et Johannis ac Petri Bauz ? a vento, et terram Alexie uxoris Jaquerii Cuynsins et Francesie uxoris Nycodi Alloz morantis apud Perruys a borea, pro quibus rebus prelimitatis dicta Francesia confitetur debere pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis septem solidos Lausannenses census nomine homagii et census predictorum, witnesses Jaquetus Masselleir, Petrus Bocquin junior de Quercu supra Perruys, et Petrus Nycolay clericus habitator Rotuli, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B14 Jaquetus Folli de Longiro habitator de Perruys mariti quondam Francesie filie quondam Jaquerii Berniczot de Perruys, 22 jan 1431, tanquam heres Francesie predicte quondam uxoris sue et Jaquete relicte dicti quondam Jaquerii et matris ipsius quondam Francesie ut docuit per licteram per Johannem Martine de Perruys confectam 21 nov 1389, quamdam peciam vinee et ochie sitam apud Perruys juxta vineam Nycodi filii quondam Johannis de Clauso que movetur a dicto Nobili Amedeo a vento, et vineam Domini Johannis Berniczot cappellani quam tenet

Stephanus Martine a borea, pro qua debet et se debere confitetur dictus Jaquetus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis decem denarios Lausannenses census, witnesses Stephanus Martine de Perruys et Perretus Bocquin habitator dicti loco, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

Followed by later ? notation, on B14v : Tenet Petrus Columbi dictam peciam vinee ex causa donacionis sibi facte per dictum quondam Jaquetum Folli eius avunculum ex parte matris ut asserit idem Petrus Columbi de Gimel morans apud Perruys. (In other words, Jaquetus Folli was the brother of the mother of Petrus Columbi.)

B15 Dompnus Johannes Berniczot cappellanus filius quondam Perrodi Berniczot burgensis Rotuli quondam, 26 jan 1431, unam peciam vinee sitam apud Perruys juxta vineam Jaqueti Folli a vento, et domum Francesie uxoris Petri Bocquin antennati et ochiam Nycodi de Clauso junioris filii quondam Johannis de Clauso a borea, quam peciam vinee tenet Stephanus Martine titulo vendicionis sub spe reacheti a dicto Dompno Johanne, pro qua debet idem Dompnus Johannes et se debere confitetur pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis decem denarios Lausannenses census per dictum Dompnum Johannem et suos dicto Nobili Amedeo et suis annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos, witnesses Petrus Bertrandi, Johannes de Alingio, et Petrus de Platea alias dicto Pissiniat (elsewhere apparently Pissinjat) codurerius burgensis Rotuli, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B15v Johannes filius quondam Anthonii Goget clericu quondam burgensis Rotuli, 26 jan 1431, ex abbergamento facto per dictum Nobilem Amedeum predicto Anthonio Goget patri quondam dicti Johannis prout docuit per quoddam instrumentum manu Petri Grivelleti de Chamberiac confectum et signatum 27 apr 1416, videlicet quamdam peciam vinee continentem circa unam posam vinee sitam in territorio subtus loz Ruppallex in Clauso de Worsier juxta vineam que quondam fuit Johannis Pareir de Altacuria quam nunc tenet Stephana uxor quondam dicti Johannis Pareir et vineam Henrici de Fraxino a juria, vineas Mermeti, Petri, et Stephani douz Ruppallex a lacu, vineam quam nunc tenet dictus Johannes Goget a borea, et iter publicum de Vernex a vento, pro qua pecia vinee debet et se debere confitetur dictus Johannes Goget pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis, videlicet unum sestarium vini seu musti ad mensuram de Germagnier census, witnesses Petrus Bertrandi [et] Mermetus et Henricus de Rippa alias Jaquinoz burgensis (or burgenses?) Rotuli, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B16 Mermetus et Hudricus fratres filii quondam Aymoneti de Veterigrangia, 27 jan 1431, quamdam peciam terre sitam loco dicto en Bosson de Murs que pecia terre ad partagium dicti Hudirici devenit ut dicunt dicti fratres sitam juxta terram liberorum quondam Jaqueti Gascons douz Sougiez quam nunc tenet Petrus Bertrandi hospes Rotuli a lacu, et terram quam tenent illi douz Ruppallex a confratria Sancti Spiritus de Perruys a juria, pro qua pecia terre prelimitata debent et debere confitentur dicti fratres pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis octo denarios Lausannenses census et de annuo redditu, actum apud Plantatam subtus Mont in domo habitacionis mis dicti notarii, witnesses Mermetus et Johannes Pitivalet fratres et Aymonetus Bergerii habitatus subtus Mont, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B16v Arthaudus (Althaudus) de Veterigrangia, 27 jan 1431, quamdam peciam terre continentem circa dimidiam posam terre sitam in loco dicto en laz Vallery juxta terram dicti Althaudi a lacu, et terram quam tenet dictus Althaudus a juria, pascua communia a vento, et terrale douz Ruppallex a borea, pro qua pecia terre prelimitata debet et debere confitetur dictus Althaudus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis sex denarios Lausannenses census, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B17 Johannes filius Jaquerii Gay de Villar, 27 jan 1431, ex vendicione sibi facta sub spe reacheti per Jaquetum Druet de Villar supra Perruys et Francesiam eius uxorem quondam Jaqueti dicti Attolla de Gimel precio quatuor librarum et duorum solidorum, videlicet unum morsellum vinee situm in territorio de Villar loco dicto en laz Choumettaz juxta carreriam publicam a vento, vineam Francisci de Monte domicelli et eius fratris quodam terrali intermedio a borea, vineam dictorum conjugum Jaqueti et Francesie quam tenet Perretus Bugnyouz de Beria et vineam Stephani Druet fratris dicti Jaqueti a juria, pro qua debet et se debere confitetur dictus Johannes pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis duodecim denarios Gebennenses census, witnesses Mermetus Frestaux de Brutignier et Jacobus Dolphin de Plantata subtus Mont, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B17v Jaquetus Druet de Villar supra Perruys, 30 jan 1431, quod Johannes Gay filius Jaquerii Gay predictus tenet dictum morsellum vinee superius per ipsum recognitum nomine vendictionis sibi facte per dictum Jaquetum et Francesiam eius uxorem sub spe reacheti prout superius dictus Johannes recognovit, qui morsellus vinee movetur a dicto Nobili Amedeo in emphiteosim perpetuam et pro ipso debetur dicto Nobili Amedeo dictos duodecim denarios Gebennenses census, quare dictus Jaquetus dictam recognitionem superius factam per dictum Johannem Gay laudat, witnesses Stephanus Druet frater dicti Jaqueti, et Stephanus filius Anthonii Romanet de Ballens Lausannensis diocesis morans subtus Mont, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B18 Stephanus Druet de Villar supra Perruys (brother of Jaquetus), 30 jan 1431, quemdam morsellum vinee situm in territorio de Villar loco dicto en laz Choumettaz juxta carreriam publicam a vento, et vineam dicti Jaqueti Druet fratris ipsius Stephani quam tenet Johannetus Bugnyon de Beria a juria, pro quo morsello vinee debet et debere confitetur dictus Stephanus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis duodecim denarios Gebennenses census, witnesses Jaquetus Druet frater dicti Stephani et Stephanus filius Anthonii Romanet de Ballens Lausannensis diocesis morans subtus Mont, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B18v Petrus Massoti de Bougier Millon, 31 jan 1431, nomine suo et Marguerete eius uxoris filie quondam Petri douz Vaillaret de Bougier Millon, ex accensamento facto per Stephanum Brandis de Bougier Millon Petro dicto douz Villaret dicti loco patri quondam dicte Marguerete et suis heredibus a suo proprio corpore legitima procreatis seu procreandis a dicto Nobili Amedeo et suis et de feudo ipsius Nobilis Amedei et suorum, videlicet quamdam peciam terre sitam in territorio de Bougier Millon loco dicto ou Champs Mascheret juxta terram Johannete filie quondam Jaqueti Lembellu uxoris Jaqueti de Porta morantis apud Bougier Millon que movetur a dicto Nobili Amedeo a lacu, et terram ipsius Johannete a juria, terram Perreti Bertin a borea, et terram quam tenet Jaquetus Lombar a vento, pro qua debet dictus Petrus nomine suo et quo supra

heredibus dicti Stephani Brandis duodecim denarios Lausannenses census ut docuit per licteram accensamenti per Mermetum Bassins de Bougier Millon clericum et notarium confectam 22 apr 1402, witnesses Jaquetus Folli de Longiro morans apud Perruys, Stephanus et Perretus Bocquin fratres de Quercy supra Perruys, et Petrus Nycolay clericus morans Rotuli, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B19 Johannetus Bocquin filius quondam Jaquerii Bocquin de Quercu supra Perruys, 31 jan 1431, Johannetus is a brother of Stephanus Bocquin, de feudo et homagio ipsius Nobilis Amedei olim recognito per dictum Jaquerium patrem quondam dicti Johanneti *in extenta precedenti per Johannem Martine de Perruys notarium quondam* (this passage demonstrates clearly that the “A” and “B” sections of Fi 8 were originally separate terriers for the same fief), quod homagium recognovit Stephanus frater ipsius Johanneti in manu mis dicti notarii et de eodem homagio deservire tenetur dictus Stephanus ut asserit dictus Johannetus, videlicet res et possessiones infrascriptas,

Et primo, domum suam sitam ouz Chanoz juxta domum Stephani fratris sui a vento, ochiam dicti Stephani a borea, et ochiam Petri Souvens a juria.

Item, unam ochiam sitam ibidem ouz Chanoz juxta domum et ochiam Petri Souvens a vento, et commune a borea et lacu, et ochiam dicti Stephani fratris sui a juria.

B19v Item, unam peciam tam prati quam vinee sitam supra laz Ruery quam tenet Perretus Bocquin eius frater nomine assignacionis dotis ut asserit idem Johannetus juxta vineam et pratum dicti Stephani fratris sui quam tenet dictus Perretus eius frater nomine quo supra a vento, et vineam et pratum seu terram Petri Souvens a borea, et pascua communia a lacu.

Item, quamdam peciam prati subtus Villar en Channivet ? quam tenet Stephanus Martine nomine obligacionis seu vendicionis juxta pratum Petri Souvens a juria, pascua communia a vento, et pratum Nobilis Francisci de Mont quod tenet Stephanus Martine titulo vendicionis et pratum Mermeti de Villar a lacu.

Item, unam peciam terre continentem dimidię posam terre sitam en Montillier quam tenet Stephanus Martine juxta terram Petri Souvens quam tenet Stephanus Martine a borea, et terram quam tenet dictus Stephanus que quondam fuit Jaqueti de Bougel que movetur a dicto Nobili Amedeo a vento.

Item, partem suam cum dicto Stephano fratre suo sex denariorum Lausannensium census, videlicet tres denarios Lausannenses census in quibus sex denaris census ipsis fratribus tenetur annuatim Francesia filia quondam Nycodi Gachet uxor dicti Perreti Bocquin pro quarta parte cuiusdam pose terre en Plan versus loz Ruppallex juxta terram dicte Francesie a borea, et vineam quam tenet dictus Perretus Bocquin a juria, pro quibus rebus debet et se debere confitetur dictus Johannetus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis, videlicet tres solidos Lausannenses census.

B20 Item, tenet idem Johannetus de feudo dicti Nobilis Amedei ab heredibus Mermeti Garny quondam hominis ligii dicti Nobilis Amedei et predecessorum suorum quamdam peciam

terre sitam subtus loz Chanoz continentem circa quartum unius pose terre juxta terram Johannis de Bougel a borea, terram Petri Souvens a vento, et pascua communia a juria, pro qua debet dictis heredibus viginti denarios Lausannenses census in festo Beati Michaelis persolvendos salvis retentis et reservatis dicto Nobili Amedeo et suis condicionibus per dictum Jaquerium patrem suum dicti Johanneti facta per manu Johannis Martine predictum, witnesses Stephanus Martine de Perruys, Jaquerius Cuynsins, Jaquetus Folli, et Petrus Bocquin antenatus habitatores dicti loci de Perruys, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B20v Nycodus de Clauso junior filius quondam Johannis de Clauso de Perruys, 31 jan 1431, ex acquisitione facta per predecessores suos a Nycodo Gachet de Perruys quondam seu predecessoribus suis ut asserit, videlicet circa dimidiam posam terre sitam en Montilliez juxta terram quam tenet Stephanus Martine a Perroneta filia quondam Mermerii Vivet ? a vento, et terram quam tenet dictus Stephanus a Johanneto Bombar a borea.

Item, dimidiam sestoratam prati sitam loco dicto eis Mottes retro loz Chanoz juxta pratum vocatum Praz Cuanet a juria, et pratum dicti Nycodi a lacu, presentibus testibus quibus supra, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B20v Johanneta filia quondam Jaqueti Lembellu de Bougier Millon uxor Jaqueti de Porta habitatoris dicti loci, 01 feb 1431, ex accensamento facto per Johannem Brandis Jaqueto Lembellu patri quondam dicte Johannete, videlicet quamdam peciam terre sitam in territorio de Bougier Millon loco dicto ouz Champ Mascheret juxta terram Marguerete filie quondam Petri douz Villaret uxoris Petri Massot que movetur a dicto Nobili Amedeo a juria, et terram ipsius Marguerete a lacu, pro qua debet et se debere confitetur dicta Johanneta pro se et suis heredibus dicti Johannis Brandis et suis duodecim denarios Lausannenses census in quolibet festo Beati Michaelis annis singulis perpetue persolvendos ut docuit per licteram accensamenti per Mermetum Bassins de Bougier Millon notarium confectam 20 jan 1398, witnesses Perretus et Johannetus Bocquin de Quercu supra Perruys, Johannes Brandis, et Humbertus Bassins de Bougier Millon, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B21v Johannetus Bombar de Perruys, 01 feb 1431, res et possessiones infrascriptas sub censu inferius designato,

Et primo, unum casale situm infra villam de Perruys juxta domum Richardi Boudit ? habitatoris de Perruys a borea, viam publicam de Perruys a vento et lacu, et casale Petri Bocquin antenati a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en Montillie quam tenet Stephanus Martine titulo vendicionis ut dicit juxta terram quam tenet Perrerius Serragins a borea, et terram Nycodi de Clauso junioris que movetur a dicto Nobili Amedeo quam tenet ab heredibus Nycodi Gachet a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem quam tenet dictus Stephanus titulo vendicionis ut dicit juxta terram Francesie filie quondam Nycodi Gachet uxoris Perreti Bocquin a ~~juria~~ borea, et terram Petri Souvens quam tenet dictus Stephanus nomine obligacionis a vento, pro quibus rebus debet et se debere confitetur idem Johannetus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis

novem denarios Lausannenses census, videlicet pro dicto casali septem denarios et pro dictis duabus peciis terre duos denarios dicte monete census.

B22 Item, tenet et se tenere confitetur idem Johannetus pro se et suis a dicto Nobili Amedeo et suis et de feudo ac emphiteosi ipsius Nobilis Amedei ex accensamento sibi dicto Johanneto facto per dictos Perrretum et Francesiam conjuges ut asserit idem Johannetus, quamdam domum sitam apud Perruys juxta domum dicti Perreti Bocquin a lacu, carreriam publicam de Perruys a vento et juria, et ortum dictorum Perreti et Francesie conjugum a borea, quam domum tenet virtute dicti accensamenti a dictis conjugibus sub censu trium solidorum Lausannensium census et pro introgio triginta trium librarum ut continetur in quadam lictera recepta per Johannem Mestraleti de Albona notarium ut dicit ipse Johannetus, presentibus testibus quibus supra et Jaqueto de Porta morante apud Bougier Millon, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B22v Mariona relict Johannis Fornerii de Perruys quondam filia quondam Johanneti Brandis de Bougier Millon, 01 feb 1431, nomine assignacionis dotis sibi facte per Johannem Brandis quondam fratrem suum ut asserit pro sex libris a dicto Nobili Amedeo et suis et de feudo ipsius quamdam peciam vinee continentem circa quartam partem unius pose vinee sitam in territorio de Bougier Millon loco dicto en Greillier juxta vineam Jaquete filie quondam Jaquete Reymondi de Genollier uxoris Nycoleti Reymondi de Ruvina subtus Mont et vineam Perreti Bertin a juria, et vineam Petri et Stephani de Gingins fratribus a lacu, witnesses Conchimandus de Subtusturrim, Perretus et Johannetus Bocquin de Quercu supra Perruys, et Mermetus Cuynsins de Bougier Millon, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B22v Johanneta filia quondam Amareti Guex de Villar supra Perruys uxor Jaqueti Lombar de Bougier Millon, 01 feb 1431, ex successione Stephani Brandis et tamquam heres instituta per dictum Stephanum in testamento ipsius Stephani de quo testamento docuit recepto per Johannem de Sarrata et per Petrum Chavornay commissarium prothocollorum dicti Johannis levato et grossato, videlicet res et possessiones infrascriptas,

B23 Et primo, unam domum cum ochia et cultina ante dictam domum sitam in villa de Bougier Millon juxta domum, ochiam, et cultinam Johannis Brandis a borea, domum Petri Filliettaz et terram Conchimandi de Subtusturrim que movetur a dicto Nobili Amedeo et terram Mermeti Bassins ac terram Jaquerii et Johanneti Cuynsins a vento, et carreriam publicam a lacu.

Item, duas partes unius pose vinee site en laz Tremplaz juxta vineam quam tenet Glaudius Ansermier faber morans Rotuli a borea, et vineam Mermeti Bassins quadam semita intermedia a vento.

Item, en Curta Ray circa tertium unius pose vinee juxta carreriam publicam a borea, vineam Johannis Brandis a vento, vineam Johanneti Lombar a juria, et vineam Jaquete uxoris Conchimandi predicti a lacu, in qua Stephanus Martine percipit medietatem fructuum titulo vendicionis sibi facte.

Item, in Fine de Bougier duas partes unius pose terre juxta terram dicti Johannis Brandis per methas (=metas, boundary markers) interpositas a juria, et terram dicti Johanneti Lombar ac viam publicam tendentem de Bougier versus Montheroz a lacu.

Item, sex denarios census in quibus sibi tenet Marguereta uxor Petri Massot pro medietate dimidie pose terre site in Fine de Bougier en Champ Mascheret juxta terram dicte Marguerete que movetur a dicto Nobili Amedeo a juria, et terram ipsius Marguerete a lacu, pro quibus rebus debet dicts Johanneta pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis quatuor solidos et quatuor denarios cum obolo Gebennensium veterum census, inclusis duobus solidis dicte monete debit is annuatim per dictos Brandis concordatos cum patre dicti Nobilis Amedei pro duobus panibus albis ut continetur in extenta precedenti dictorum Brandis per Johannem Martine de Perruys quondam recepta, solvendos dictos quatuor solidos et quatuor denarios cum obolo Gebennenses census per dictam Johannetam et suos dicto Nobili Amedeo et suis, datum et actum ut supra, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B24 Conchimandus de Subtusturrim habitator de Bougier Millon, 01 feb 1431, ex obligacione sibi facta per dictos Brandis de Bougier Millon sub spe reacheti precio quadraginta solidorum ut asserit, videlicet quamdam plateam terre sitam in villa de Bougier Millon juxta carreriam publicam a vento, terram Mermeti Bassins a lacu, cultinam herendum dictorum Brandis a juria, et ochiam Johannete uxoris Jaqueti Lombar a borea, in qua platea dictus Nobilis Amedeus habet directum dominium, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.

B24 Stephanus Martine de Perruys (evidently the son of the previous commissarius, in the "A" section of this terrier), 03 feb 1431, res et possessiones infrascriptas,

B24v Primo, domum suam in qua inhabitat sitam apud Perruys juxta vias publicam de Perruys a juria et vento, et casale quod fuit Johannodi Janyn quod nunc tenet Nycodus de Clauso junior a borea.

Item, grangiam suam ibidem prope cum orto retro sito juxta terram et casale dicti Stephani a borea, et ortum ipsius Stephani qui quondam fuit Perreti Martine et ortum Francesie filie quondam Humberti Hostoz uxoris Nycodi Allodi a vento, et ortum dicti Stephani a juria.

Item, duas posas vinee vel circa sitas en Flom juxta vineas dicti Stephani a vento, lacu, borea, et juria.

Item, en Plan circa tres posas terre juxta terram Johannis de Bougel a juria, et terram Francesie filie quondam Nycodi Gachet uxoris Perreti Bocquin que movetur a dicto Nobili Amedeo a lacu.

Item, en laz Valerez en laz Reculaz unam peciam terre juxta loz Ruppallex a vento, et terram Petri Souvens a borea.

Item, en Curson duas posas terre juxta terram quam tenet dictus Stephanis a Domino Johanne Berniczot cappellano a borea, et terram Francisci Fringalet que movetur a dicto Nobili Amedeo a vento.

Item, ouz Gerdil unam peciam terre sitam juxta viam publicam seu quoddam iter a borea, et terram Francesie predicte filie quondam dicti Nycodi Gachet que movetur a dicto Nobili Amedeo a vento.

Item, subtus laz Ruery duas posas terre juxta terram dicti Stephani a lacu, et terram Alexie filie quondam Johannis Agnier uxoris Jaquerii Cuynsins a juria, terram heredum Jaqueti Garny alias Bauz (elsewhere usually Baud) et terram dicti Stephani a borea.

B25 Item, ouz Vuabbat duos morsellos vinee juxta vineam dicti Stephani a vento, et terram Nycodi de Clauso antenati a borea.

Item, en Pieraz Rayeyaz unum adossum vinee juxta vineam quam tenet dictus Stephanus a dicto Nobili Amedeo a vento, et vineam confratrie Sancti Spiritus de Perruys quam colit Franciscus Gringalet a dicti confratria a borea.

Item, ibidem prope unam falcatam prati juxta viam de Couvalouz a vento, et pratum dicti Stephani a borea.

Item, ouz Filiolaoz unum adossum vinee vocatam Ados Morel juxta vineas dicti Stephani a vento et borea.

Item, en Chenevaz medietatem trium falcatarum prati juxta pratum quod tenet dictus Stephanus a priore de Perruys a juria, et pratum quod tenet dictus Stephanus quod fuit Stephani Clemency a lacu, in quo prato illi de Bonomonte percipiunt et habent quartam partem, pro quibus rebus omnibus predictis debet et debere confitetur ac solvere tenetur idem Stephanus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis, videlicet septem solidos Lausannenses census et unum bichetum frumenti census.

Item magis, tenet sub homagio et censu predictis unum morsellum vinee situm en Perrossel juxta terram Nycodi de Clauso antenati a borea, et vineam dicti Stephani a vento.

Item, tenet et tenere confitetur idem Stephanus pro se et suis a dicto Nobili Amedeo et suis in augmentum feudi et homagii predicti censerii, videlicet quamdam peciam vinee sitam in territorio de Perruys loco dicto en Pieraz Raeyaz juxta pratum dicti Stephani a lacu, vineam eiusdem Stephani a borea, vineam Petri Souvens a vento, et vineam altariensis confratrie Sancti Spiritus de Perruys a juria, quam peciam vinee dedit in augmentum dicti homagii Dominus Johannes douz Verney miles quondam pater dicti Nobilis Amedei pro se et suis Johanni Martine quondam patri dicti Stephani et suis, de qua donatione docuit idem Stephanus per licteram manu Mermeti Bassins de Bougier Millon confectam 18 aug 1492 (clearly written, but should certainly be 1392 ! The parcel in question appears to be the one discussed at the bottom of fol. 14v, above).

Item, tenet et tenere confitetur dictus Stephanus pro se et suis a dicto Nobili Amedeo et de feudo et homagio ipsius et suorum, res infrascriptas que fuerunt Hugonet Martine de Perruys quondam,

Primo, videlicet quamdam domum seu torcular sitam apud Perruys juxta domum seu casale dicti Stephani quod fuit dicti Hugonet a vento, et casale quod fuit Benedicti de Subtusecclesiam quod tenet Nyodus de Clauso junior a borea, et vineam dicti Nycodi a lacu, quod torcular tenet titulo vendicionis facte per Perretum Martine de Perruys et Johannetam eius uxorem Johanni Martine quondam patri suo de qua vendicione docuit per licteram per Vuillierum de Alingio notarium quondam confectam de qua laudatus est ut in licetera donacionis superius narrata continetur.

Item, tenet unam aliam domum ibidem sitam in villa de Perruys prope domum dicti Stephani juxta vineam Nycodi de Clauso junioris a lacu, viam publicam a vento, et torcular predictum a borea, excepta quadam sponda muri a parte lacus et quadam particula dicte domus que movetur ab illis de Clauso quam domum tenet nomine vendicionis facte per dictum Hugonetum Martine dicto quondam Johannis Martine patri quondam dicti Stephani precio duodecim librarum prout docuit per licteram manu Mermeti Bassins confectam.

B26 Item, quamdam ochiam sitam in villa de Perruys juxta grangiam dicti Stephani a borea, terram quam tenet Francesia filia quondam Humberti Hostoz uxor Nycodi Alloz a dictis Berniczot a vento, et ochiam dicti Stephani a juria, pro quibus rebus predictis ultimo limitatis que de tenemento dicti Hugonet Martine moventur debet et debere confitentur idem Stephanus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis quinque solidos Lausannenses census.

Item, tenet et tenere confitetur idem Stephanus pro se et suis a dicto Nobili Amedeo et suis et de emphiteosi ipsius ex vendicione ipsi Stephano facta per Dompnnum Johannem Berniczot cappellanum de Rotulo precio viginti librarum per licteram manu Jaqueti Gos de Albona confectam sub spe reacheti quandam peciam vinee continentem circa dimidiad posam vinee sitam in territorio de Perruys ante domum illorum de Clauso de eodem loco juxta domum et ortum Jaqueti Folli habitatoris de Perruys a vento, domum Anglesie filie quondam Hugonet Martine et ortum Nycodi de Clauso junioris a borea, clausum vinee domini Rotuli a lacu, et viam publicam a juria, pro qua debetur dicto Nobili Amedeo et suis decem denarios Lausannenses census, quos solivit et solvere tenetur dictus Dompnus Johannes Berniczot.

B26v Item, tenet ex acquisitione facta per ipsum Stephanum a Stephano Brandis et Johanne eius filio de Bougier Millon de feudo censerio dicti Nobilis Amedei et suorum ut docuit per duas licteras per Jaquetum Gos de Albona notarium confectas precio quadraginta librarum sub spe reacheti, videlicet quamdam peciam vinee sitam in territorio de Bougier Millon loco dicto en Curtaz Rayaz juxta carreriam publicam a borea, et iter tendens de Bougier Millon versus Perruys quodam russello aque intermedio a vento, quam vineam excolunt a dicto Stephano ad medios fructus dictus Johannes Brandis et Jaquetus Lombar durante ipsa vendicione.

Item, tenet titulo vendicionis sibi facte per Johannetum Bocquin per licteram per dictum Jaquetum Gos confectam sub spe reacheti precio sexaginta solidorum quamdam peciam prati sitam in territorio de Perruys loco dicto en Channivet subtus Villar juxta pratum Petri Souvens quod tenet dictus Stephanus a juria, pratum Nobilis Francisci de Mont et Johannis eius fratris et pratum Mermeti de Villar a lacu et borea, et pascua communia a vento.

Item, tenet dictus Stephanus pro se et suis in emphiteosim perpetuam a dicto Nobili Amedeo et suis, res infrascriptas quas olim tenebat Jaquetus de Bougel sitas in territorio de Perruys,

Et primo, unam posam terre sitam en Oyes juxta pratum vocatum Grant Praz a borea, et pratum quod tenet Nycodus de Clauso junior a vento.

B27 Item, en Montilliez unam posam terre juxta terram dicti Stephani Martine a vento, et terram dicti Nycodi de Clauso junioris a borea.

Item, ibidem dimidiā posam terre juxta terram Francesie uxoris Perreti Bocquin a vento, et terram heredum Mermerii Vivet ? quam tenet dictus Stephanus a borea.

Item, ibidem prope unam posam cum dimidia terre juxta terram Johanneti Bocquin quam tenet dictus Stephanus a borea, et terram quam tenet idem Stephanus ab Hugoneto de Virier quondam a vento, pro quibus quatuor peciis terre superius ultimo limitatis debet et debere confitetur idem Stephanus pro se et suis dicto Nobili Amedeo et suis, videlicet quinque cupas frumenti puri ad mensuram de Perruys census.

Item, tenet ex acquisitione facta a Johanneto Bocquin ut asserit precio viginti quatuor solidorum dimidiā posam terre sitam en Montilliez juxta terram dicti Stephani quam tenet a Petro Souvens a borea, et terram ipsius Stephani que movetur a dicto Nobili Amedeo a vento.

Item, tenet ex acquisitione facta per ipsum Stephanum a Petro Souvens precio sexaginta solidorum, videlicet quamdam peciam terre sitam in territorio de Perruys loco dicto en laz Reculaz juxta terram dicti Stephani a vento, et terram Johanneti Bocquin quam tenet dictus Stephanus a vento et juria.

B27v Item, unam rassiam prati sitam en Channivet juxta vineam altariensis Sancti Spiritus de Perruys a juria, et pratum quod tenet dictus Stephanus a Johanneto Bocquin a lacu, ut docuit per licteram vendicionis per dictum Jaquetum Gos confectam.

Item, tenet idem Stephanus pro se et suis in emphiteosim perpetuam a dicto nobili Amedeo et suis ex vendicione facta per Stephanum Bombar de Perruys Johanni Martine patri quondam ipsius Stephani Martine precio quinquaginta et septem solidorum prout docuit per licteram manu Mermeti Bassins confectam, videlicet duas pecias terre sitas in territorio de Perruys loco dicto en Montilliez quarum una sita est juxta terram prioratus de Perruys quam tenet Perrerius Serragins a borea, et terram Nycodi de Clauso junioris a vento, alia sita est juxta terram Petri Souvens quam tenet idem Stephanus a vento, et terram Francesie uxoris Perreti Bocquin a borea.

Item, tenet idem Stephanus pro se et suis a dicto Nobili Amedeo et suis in emphiteosim perpetuam ex vendicione facta eidem Stephano sub spe reacheti per Johannetam filiam quondam Perreti Galleys uxorem Petri de Campis prout docuit per licteram vendicionis receptam per Petrum Fabri de Nyviduno precio duodecim librarum, videlicet unam peciam prati et terre sitam in territorio de Perruys loco dicto en laz Folly juxta iter tendens de Perruys versus Allamant a

lacu, et aquam dictam Gordanz a juria et borea, pro qua pecia prati et terre debetur dicto Nobili Amedeo et suis duos solidos Lausannenses census quos solvit nunc ipsi Nobili Amedeo dictus Stephanus et ipsos solvere tenebatur et solebat dicta Johanneti prout in dicta lictera vendicionis ipsius Stephani continetur.

B28 Item, tenet idem Stephanus ex vendicione sibi facta per Jaquetum Garry alias Bauz de Perruys prout docuit pre licteram per dictum Jaquetum Gos confectam precio novem librarum, videlicet dimidiam posam vinee sitam in territorio de Perruys loco dicto en laz Pissardaz juxta vineam dicti Stephani a juria, viam publicam a borea, et vineam Francisci Gringalet a vento.

Item, ex vendicione facta per dictum Jaquetum quondam eidem Stephano quamdam peciam terre, ochie, et cultine sitam in villa de Perruys juxta ochiam heredum Nyctodi de Divona domicelli a borea, et ochiam ac grangiam dicti Stephani a vento, pro qua pecia solebat solvere annuatim dicto quondam Jaqueto Garry et suis tres solidos Lausannenses census quos tres solidos retinet ad se idem Stephanus pro se et suis ex titulo vendicionis sibi facte per dictum quondam Jaquetum precio quinquaginta solidorum prout docuit per licteram vendicionis per dictum Jaquetum Gos confectam, et alios tres solidos census solvit Francisco Galleis pro dictus rebus.

Item, tenet idem Stephanus ex vendicione sibi facta per Johannem et Petrum fratres filios quondam dicti Jaqueti Garry prout docuit per licteram vendicionis per dictum Jaquetum Gos confectam, videlicet quamdam peciam vinee sitam in territorio de Perruys loco dicto en laz Barbettaz juxta vineam dicti Stephani a vento, et vineam Stephani Bocquin de Quercu supra Perruys a borea, que res et possessiones per dictos patrem et filios venditas ut dicitur moventur de feudo dicti Nobilis Amedei et suorum.

B28v Item, tenet predictus Stephanus de feudo et homagio dicti Nobilis Amedei quas olim solebat tenere Jaquetus de Bougel, res infrascriptas,

Primo, duos bichetos frumenti census in quibus sibi tenetur annuatim Johannes de Bougel pro quadam pecia terre sita en Oyes juxta terram dicti Johannis a vento, terram Francesie uxoris Perreti Bocquin a borea, et pascua communia a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam ante villam de Perruys juxta carreriam publicam a borea, terram dicti Johannis de Bougel a vento, et carreriam publicam a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam en laz Dongiaz juxta terram quam tenet dictus Stephanus a lacu, terram Nyctodi de Clauso antenati a juria, et carreriam publicam a vento, witnesses Perronetus Canivet ? de Bassins, Johannes Truchat de Givrins, et Petrus Nycolay clericus morans Rotuli, with signature and paraphe of Jaquemetus douz Ructit.